
Pořad bohoslužeb 

 
 

31.3. Ne   NEDĚLE ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ  
         žehnání velikonočních pokrmů 

Adamov  8.00  mše svatá – za živou a † rodinu Krausovu 
Bílovice  9.30  mše svatá – za † maminku 
Babice  11.00 mše svatá – za † bratra a DvO 

 

1.4. Po   PONDĚLÍ VELIKONOČNÍ  
 

Adamov  8.00  mše svatá – za mír, pokoj a lásku mezi lidmi,  
za obrácení hříšníků k Bohu a za DvO,  
na které nikdo nepamatuje 

Bílovice  8.00  mše svatá – za  
Babice  9.00  mše svatá – na poděkování za dar života 

 

2.4. Út   
Bílovice  19.30 Ekumenické biblické hodiny s P.  Kašparem  

– Příběhy praotců Abraháma, Izáka a Jákoba  
   

3.4. St    
Bílovice 8.00 modlitba růžence  
Bílovice 18.00 Jarní koncert smíšeného pěveckého sboru  

Bronislav v bílovickém kostele 
19.00 Kurz Alfa – Kurz Alfa  

         9. večer – Uzdravuje Bůh i dnes? – Petr Beneš  
 

4.4. Čt        
Adamov  16.00  Seminář „Kostel u nás“ z programu Vstupy do škol  

(tento seminář bude odrazovým můstkem pro  
pořádání programu  
„500. let Světelského oltáře“ pro třídy ZŠ) 

 

5.4. Pá        první pátek 
Adamov  16.00  mše svatá – za všechny děti svěřené při křtu,  

jejich rodiny, za DvO na které nikdo nepamatuje. Za 
sestru, bratra, jejich rodiny, za mír, lásku v srdcích a ve světě 

Bílovice  17.10 nácvik na první svaté přijímání 
17.30  mše svatá – na poděkování za dar života 
 po mši svaté zpovídání dětí a příbuzných 

   modlitba zpěvem – kdo zpívá, dvakrát se modlí 
Babice  18.00 adorace (zpívaná a tichá) 
 

6.4. So  Pochod pro život – v Praze                               
první sobota 

Bílovice  7.00 mše svatá – za † MUDr. Pavla Prince 
   

7.4. Ne   DRUHÁ NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
      – NEDĚLE BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 

   sbírka na charitativní účely      
Adamov  8.00  mše svatá – za rodiče Chrustawczukovy  

a prarodiče Venerovy 
Babice  9.30 mše svatá – za † rodiče a živou a † rodinu Hrdovu 
Bílovice  11.00  mše svatá – za prvokomunikanty a jejich rodiny 
        první svaté přijímání 
 

8.4. Po   ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 
Adamov  17.30 mše svatá – za dar víry, zdraví, Boží pomoc,  

požehnání a ochranu pro rodiny dětí 
Bílovice  19.00  mše svatá –  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9.4. Út  
Babice  10.00 kněžská rekolekce blanenského děkanátu   
Bílovice  19.30 Ekumenické biblické hodiny s P.  Kašparem  

– Příběhy praotců Abraháma, Izáka a Jákoba  
   

10.4. St    
Bílovice 8.00 modlitba růžence  
Babice  16.45 náboženství v Babicích n./S.  1.a 3. středu  

17.30 mše svatá – ke cti sv. Anežky 
18.15 setkání farní rady v Babicích 

Bílovice 19.00 Kurz Alfa – Kurz Alfa  
          10. večer – A co církev? – Helena a Jiří Řezníčkovi 

 

11.4. Čt  sv. Stanislava, biskupa a mučedníka 
Petrov    kněžská rekolekce brněnského děkanátu  

Adamov  17.30  mše svatá – za Květu Holubovu 
Bílovice 19.00 setkání farní rady v Bílovicích 
 

12.4. Pá        
Bílovice  17.30  mše svatá –  

18.15 promítání z jordánské biblické expedice 
 

13.4. So         
Bílovice  7.00 mše svatá – za  
 
14.4. Ne   TŘETÍ NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

    
Adamov  8.00  mše svatá – za rodinu Papežovu 
Bílovice  9.30  mše svatá – za  
   farní kavárna – přijďte na kávu a něco dobrého,  

přijďte si popovídat a seznámit se trochu víc  
Babice  11.00  mše svatá – za † manžele Šedých, jejich děti  

a celou † rodinu a DvO, na které nikdo nepamatuje 

   
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Kontakty 
 

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD. 

e-mail: bilovice@dieceze.cz; 

adamov@dieceze.cz  

babicenadsvitavou@dieceze.cz 

web: https://farnost-bilovice.cz 

http://farnostbabicenadsvitavou.cz/ 

https://www.farnostadamov.cz/ 

telefon: 607 177 690 

 

 

 


